PODER JUDICIÁRIO
  TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

                     P O R T A R I A nº 2.091/2014 – PTJ

A Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS PESSOA
FIGUEIREDO, Presidente do Egrégio Tribunal de
Justiça do Estado do Amazonas, no exercício da
competência que lhe confere o inciso I do artigo 70 da
Lei Complementar n.º 17, de 23 de janeiro 1.997, e,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria nº 1.304/2014-PTJ, de

09.6.14, que passa a vigorar com a seguinte redação:

ESTABELECER a Escala de PLANTÃO DAS
SECRETARIAS das Câmaras Cíveis e Criminais, Câmaras Reunidas, Tribunal
Pleno, Secretaria Judiciária e Conselho da Magistratura desta Corte de Justiça
que atuarão no plantão judicial de 2º grau, a vigorar no período de 07 de JULHO
de 2014 a 04 de JANEIRO de 2015.

De 07.07.2014 a 13.07.2014

SECRETARIA DA 3ª CÂMARA CÍVEL
Secretária: Drª TÂNIA MARA GARCIA MAFRA

De 14.07.2014 a 20.07.2014

SECRETARIA JUDICIÁRIA
Secretário: Dr. JUSCELINO KUBITSCHEK DE ARAÚJO

De 21.07.2014 a 27.07.2014

SECRETARIA DO CONSELHO DA MAGISTRATURA
Secretário: Dr. LEÔNCIO DE SALIGNAC E SOUZA NETO

De 28.07.2014 a 03.08.2014

SECRETARIA DA 1ª CÂMARA CRIMINAL
Secretário: Dr. MASTEWENER ABREU NERY

De 04.08.2014 a 10.08.2014

SECRETARIA DA 1ª CÂMARA CÍVEL
Secretária: Drª  ZÉLIA MARIA MACHADO DE ARAGÃO PEIXOTO

 PODER JUDICIÁRIO
  TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

P O R T A R I A nº 2.091/2014 – PTJ
(continuação)

De 11.08.2014 a 17.08.2014

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA CÍVEL
Secretária: Drª  POLLYANA DE SOUZA BASTOS LISCIOTTO

De 18.08.2014 a 24.08.2014

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO
Secretário-Geral de Justiça: Dr. JOSÉ ALVES PACÍFICO
Secretária: Drª CONCEIÇÃO LIANE PINHEIRO GOMES

De 25.08.2014 a 31.08.2014

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA CRIMINAL
Secretária: Drª GEYSA MARJORY PADILHA RAMIREZ

De 01.09.2014 a 07.09.2014

SECRETARIA DAS CÂMARAS REUNIDAS
Secretário: Dr. ROBERVAL WILKENS MARINHO

De 08.09.2014 a 14.09.2014

SECRETARIA DA 3ª CÂMARA CÍVEL
Secretária: Drª TÂNIA MARA GARCIA MAFRA

De 15.09.2014 a 21.09.2014

SECRETARIA JUDICIÁRIA
Secretário: Dr. JUSCELINO KUBITSCHEK DE ARAÚJO

De 22.09.2014 a 28.09.2014

SECRETARIA DO CONSELHO DA MAGISTRATURA
Secretário: Dr. LEÔNCIO DE SALIGNAC E SOUZA NETO

De 29.09.2014 a 05.10.2014

SECRETARIA DA 1ª CÂMARA CRIMINAL
Secretário: Dr. MASTEWENER ABREU NERY

 PODER JUDICIÁRIO
  TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

P O R T A R I A nº 2.091/2014 – PTJ
(continuação)

De 06.10.2014 a 12.10.2014

SECRETARIA DA 1ª CÂMARA CÍVEL
Secretária: Drª  ZÉLIA MARIA MACHADO DE ARAGÃO PEIXOTO

De 13.10.2014 a 19.10.2014

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA CÍVEL
Secretária: Drª  POLLYANA DE SOUZA BASTOS LISCIOTTO

De 20.10.2014 a 26.10.2014

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO
Secretário-Geral de Justiça: Dr. JOSÉ ALVES PACÍFICO
Secretária: Drª CONCEIÇÃO LIANE PINHEIRO GOMES

De 27.10.2014 a 02.11.2014

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA CRIMINAL
Secretária: Drª GEYSA MARJORY PADILHA RAMIREZ

De 03.11.2014 a 09.11.2014

SECRETARIA DAS CÂMARAS REUNIDAS
Secretário: Dr. ROBERVAL WILKENS MARINHO

De 10.11.2014 a 16.11.2014

SECRETARIA DA 3ª CÂMARA CÍVEL
Secretária: Drª TÂNIA MARA GARCIA MAFRA

De 17.11.2014 a 23.11.2014

SECRETARIA JUDICIÁRIA
Secretário: Dr. JUSCELINO KUBITSCHEK DE ARAÚJO

De 24.11.2014 a 30.11.2014

SECRETARIA DO CONSELHO DA MAGISTRATURA
Secretário: Dr. LEÔNCIO DE SALIGNAC E SOUZA NETO

 PODER JUDICIÁRIO
  TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

P O R T A R I A nº 2.091/2014 – PTJ
(continuação)

De 01.12.2014 a 07.12.2014

SECRETARIA DA 1ª CÂMARA CRIMINAL
Secretário: Dr. MASTEWENER ABREU NERY

De 08.12.2014 a 14.12.2014

SECRETARIA DA 1ª CÂMARA CÍVEL
Secretária: Drª  ZÉLIA MARIA MACHADO DE ARAGÃO PEIXOTO

De 15.12.2014 a 21.12.2014

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA CÍVEL
Secretária: Drª  POLLYANA DE SOUZA BASTOS LISCIOTTO

De 22.12.2014 a 28.12.2014

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO
Secretário-Geral de Justiça: Dr. JOSÉ ALVES PACÍFICO
Secretária: Drª CONCEIÇÃO LIANE PINHEIRO GOMES

De 29.12.2014 a 04.01.2015

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA CRIMINAL
Secretária: Drª GEYSA MARJORY PADILHA RAMIREZ

                                              Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Gabinete da Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça,

em Manaus, 01 de setembro de 2014.

                        Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS PESSOA FIGUEIREDO
                                                                         Presidente